DECRETO N° 31.082

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 30.043,
DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020, QUE DISPÕE
SOBRE A COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO
ESPECIAL PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS
COM VISTAS À ACESSO FUNCIONAL DOS
SERVIDORES INTEGRANTES DA CATEGORIA DE
“GRUPO MAGISTÉRIO”, DE UM GRUPO PARA O
OUTRO, CORRESPONDENTE À SUA
HABILITAÇÃO, MANTIDO O MESMO CARGO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 242299/2021, de
28/10/2021,

DECRETA:

Art. 1° Alterar o inciso II do artigo 2° do Decreto n° 30.043, de 16/12/2020,
que trata da composição da Comissão Especial, visando a análise de documentos para
fins de acesso funcional dos servidores integrantes da categoria de “Grupo Magistério”,
de um grupo para o outro, correspondente à sua habilitação, mantido o mesmo cargo,
conforme segue:

Onde se lê:

“II - Patrícia Gama Temporim Cansi;”

Leia-se:

“II - Daniele Leandro de Sousa Vicente Conceição;”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de outubro de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003800340030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-10-28T18:11:09-0300